
書式第12号 (法第28条関係 )

平成30年度  事 業 報 告 書
平成30年 12月 1日 から令和 1年 11月 30日 まで

特定非営利活動法人結ぶ会

1 事業成果                ~~~~~~~~~~

特定相談事業指定を受けた特定相談事業が拡大している。
港区移動支援の事業拡大している。

2 事業の実施に関する事項

(1)特定非営利活動に係る事業

事業名 事 業 内 容
実 施

日 時

実 施

場 所

従事者

の

人 数

受益対象者

の範囲及び

予 定 人 数

事業費の

金額

(千円)

介護保険法に

基づく
居宅サービス

事業

指定訪問介護事業を中止
している。。

12月 ～ 11月

通年

法人事務所
及び利用者宅

0名 利用者0名 0

介護保険法に
基づく
介護予防
サービス事業

定訪問介護事業を中止し
ている。。

12月 ～ 11月

通年

法人事務所
及び利用者宅

0名 利用者0名 0

介護保険法に
基づく
居宅介護支援
事業

指定居宅介護支援事業の
準備を実施した。

12月 ～ 11月 法人事務所
及び利用者宅

1名 不特定多数 5,118

障害者総合支
援法に基づく
障害福祉サー
ビス事業

居宅介護、重度訪問介護
を行った。

12月 ´ヽ■1月

通年

法人事務所
及び利用者宅

1名 利用者1名 0

障害者総合支
援法に基づく
一般支援事業

一般支援事業の準備作
業

12月 ～11月

通年
法人事務所 1名 利用者0名 0

独居高齢者等
見守り支援
事業

福祉機関と連携し、独居
高齢者の把握及び見守り
支援等を実施した。

12月 ～11月

通年

法人事務所等
会議室

1名 介護従事者等
5名

0

介護従事者等
育成事業

ボランティアや居宅サー
ビス事業の従業者育成の
ための学習活動をした。

12月 ～ 11月

月1回
法人事務所等
会議室

5名 介護従事者等
3名

0

高齢者交流
事業

高齢者達が集い、レクリ
エーション等が出来る事
業を実施出来なかった。

未実施 :r: r-=7-y'
1z>r-

5名 地域の高齢者
3名

0

会報等の発行、
福祉及びまち
づくりに関す
る情報提供
事業

ホームページ開設や会報

等の発行により、活動の

普及啓発を図る。 (パ ン

フレット準備中です。)

通年 法人事務所 2名 不特定多数 0



障害者総合支
援法に基づ く
特定相談支援
事業

障害者相談支援を行って
い る

12月 ～ 11月

通年
法人事務所等
会議室

3名 障害者
100名

5,000

児 童 福 祉

法に基づ く障

害児童相談支

援事業

児童障害者の相談支援を
行っている

12月 ～■1月

通年

法人事務所等
会議室

3名 児童障害者
Onノレ
乙υイコ 1,651

自家用有

償旅客運送事

業

港区内で障害者の通院
支援を行っている

12月 ～■1月

通年

法人事務所等
会議室

3名 障害者8名

障 害者 総

合支援法に基
づ く移動支援

事業

障害者の移動支援を実
施

12月 ～ 11月

通年

法人事務所等
会議室

3名 障害者 6名
6,023

障害者総

合支援法に基
づ く地域生活

準備中 通年 法人事務所 2名 不特定多数 0

その他 目

的を達成す る

ために必要な

活動なし 通年 法人事務所 0名 不特定多数 0

(2)その他の事業

事業名 事 業 内 容
実 施

日 時

実 施

予 定
場 所

従事者
の予定
人 数

事業費の

金額

(千円)

バザーその他物品
販売事業

高齢者の製作物等をバザー等で販売
出来なかった。

未実施 フリー
マーケット等

0名 0



書式第 13号 (法第 28条関係 )

I経 収益
1

30

平成30年12月 1日 から令和 1年 11月 30日

特定非営利活動法人 結ぶ会
(単位 :円 )

受取会費
正会員受取

賛助会員受

2 受取寄附金
受取寄附金

施設等受入評価益

3 受取助成金等
受取補助金

4 事業収益
特定非営利活動事業収益
その他事業費

5 その他収益
雑収入

受取利息

経常収益計

費

議員
△
言

△
ム
」̈取・

Ⅱ 経常費用
1 事業費

(1)人件費

給料手当

退職給付費用

福利厚生費

人件費計
(2)そ の他経費

減価償却費

地代家賃

荷造運賃

消耗品費

水道光熱費

旅費交通費
手数料

租税公費

交際接待費

保険料
通信運搬費

車両費

図書研修費

支払い手数料

会議費

業務委託費
広告宣伝費

雑費

その他経費計
事業費計

0

5,438,047

0

548,228

472,000

3,430,848

489,577

63,900

168,000

24,530

414,950

877,246

100,000

162,000

220,492

3,803,224

510,000

0

16,723,042

科 日

Ｈ

特定非営利活動に
係  る 事  業 その他の事業 合計

17,744,942

0

48,000
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17,792,942 17,792,942

0

0

1,000,000

0

0

900,000

1,000,000 900,000
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０
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０
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０
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０

0

4,894,242

0

493,405

424,800

3,087,763

440,619

57,510

151,200

22,077

373,455

789,521

90,000

145,800

198,443

3,422,902

459,000

0

15,050,738

17,723,042 15,950,738



2 管理費
(1)人件費

役員報酬

給料手当
一般管理費

福利厚生費

人件費計
(2)そ の他経費

減価償却費

地代家賃

荷造運賃

消耗品費

水道光熱費

旅費交通費

手数料

租税公費

交際接待費

保険料

通信運搬費

車両費

図書研修費

支払い手数料

会議費

業務委託費

広告宣伝費

雑費

その他経費計

管理費計

0

0

100,000

0

0

0

100,000

0

経常費用計

当期経常増減額

Ⅲ 経常外収益
経常外収益計

Ⅳ 経常外費用
経常外費用計

経理区分振替額

税引前当期正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期正味財産額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

100,000 100,000

0

543,805

0

54,823

47,200

343,085

48,958

6,390

16,800

2,453

41,495

87,725

10,000

16,200

22,049

380,322

51,000

0

1,672,304
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０
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０

０

０

０

０

０

０

０
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０

０

０

０

０

０

０

0

543,805

0

54,823

47,200

343,085

48,958

6,390

16,800

2,453

41,495

87,725

10,000

16,200

22,049

380,322

51,000

0

1,672,304

1,772,304 1,772,304

17,723,042 17,723,042

69,900 69,900

100,666 100,666

69,901 69,901

10Q665
87,3∞

. -250,023

‐,・ ~‐ 100.66与 0

||.13,365

236,.658



書式第 15号 (法第 28条関係 )

平成30年度 貸借対照表

令和 1 年 11  月 30 日現在

特定非営利活動法人結ぶ会

(単位 :円 )

科
曰

】 金 額

I 資産の部

1 流動資産
現金預金

未収金

前払費用

流 動 資 産 合 計

2 固定資産
(1)有形固定資産

車両運搬具

有形固定資産計

(2)無形固定資産

無形固定資産計

(3)投資その他の資産

敷金

投資その他の資産計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

Ⅱ 負債の部
1 流動負債
短期借入金

未払金

未払費用

未払法人税等

預り金

流 動 負 債 合 計

2 固定負債
長期借入金

退職給与引当金

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

1,541,150

1,516,149

3,057,299

1,276,224

3,970,181

0

4,333,523

1,064,788

1,064,788

211,436

1,276,224

3,970,181

363,342

-376,359

600,000

363,342

4.333,523



書式第 17号 (法第 28条関係)

30年度 財産目録

令和 1 年 11 月 30 日現在

特定非営利活動法人結ぶ会

(単位 :円 )

科
日

【 金 額

I 資産の部
1 流動資産
現金 及び 預金
売 掛 金
前 払 費 用

流 動 資 産 合 計

2 固定資産
(1)有形固定資産

車両運搬具

什器備品

有形固定資産計

(2)無形固定資産

無形固定資産計

(3)投資その他の資産計

敷金

投資その他の資産計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

Ⅱ 負債の部
1 流動負債
短 期 借 入 金

未 払 金
未 払 費 用

未 払 法 人 税 等

預 り 金

流 動 負 債 合 計

2 固定負債

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

正 味 財 産

1,541,150

1,516,149

3,057,299

1,276,224

4,333,523

1,064,788

1,064,788

211,436

211,436

211,436

3,970,181

3,970,181

0

3,970,181

363,342



書式第 18号 (法第 28条関係)

平成30年度 年間役員名簿

平成30年 12月 1日 から令和 1年 11月 30日 まで

特定非営利活動法人結ぶ会

役 名 氏   名 住 所 又 は 居 所 就任期間 報酬を受けた

期  間

理事長 笠井紋子
平成30年12月 1日

～令和 1年 11月 30日
年 月 日

～ 年 月 日

副理事 中林 輝男
平成30年 12月 1日

～令和 1年11月 30日
年 月 日

年 月 日

理事 松本 和文
平成30年 12月 1日

～令和 1年11月 30日
年 月 日

～ 年 月 日

監事 田中 正志
平成30年 12月 1日

～令和 1年11月 30日
年 月 日

年 月 日
理事 笠井良修

平成30年12月 1日

～令和 1年11月 30日
年 月 日

～ 年 月 日

理事 松本 健一
平成30年12月 1日

～令和 1年 11月 30日
年 月 日

～ 年 月 日

年 月 日

～ 年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

～ 年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日



9号（法第28条陸

のの ．.里

]1年ll月30日現在

特志非営禾ll活動法人結ぶ全

禮馴釦制z年z胸

瀦謝鵬9糊Z肋
9 能旧

氏 名 住所又は居所

1

比嘉秀一郎

2

松本共恵

3

谷村結稀

4

DewiNurshintawati

5

端慶山良松

6

端慶山理恵子

7

端慶山海

8

端慶山大地

9

比嘉浩子

10

伊藤静恵

11

12




